
ALLEGATO 3 - TARIFFE FUNIVIA

DOCUMENTI DI VIAGGIO

Titoli viaggio Tariffa 2011
valore teorico

tariffa 2011

Aumento 2012
+ 2,64% valore

teorico tariffa

Nuova tariffa 2012
con arrotondamento

% variazione

Corsa semplice 4,00 4,10 4,212 4,20 2,34%

Corsa semplice A/R 6,00 6,10 6,263 6,25 2,43%

Ridotto c. semplice

(ragazzi fino a 12 anni)
3,00 2,99 3,072 3,05 1,90%

Ridotto c. s. A/R

(ragazzi fino a 12 anni)
3,90 3,91 4,011 4,00 2,35%

Tessera 12 corse 32,30 32,33 33,185 33,20 2,69%

Abb.to mensile feriale 53,50 53,76 55,180 55,00 2,30%

Abb.to mensile 77,50 77,79 79,839 80,00 2,85%

 


